
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 30.11.2016 11:15:02   

1
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Boskovice, kód: 731.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0641 Blansko 581917 LetoviceOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

B1 Jiná práva

C Omezení vlastnického práva

Prudil Jiří, Dolní Smržov 53, 67961 Letovice 791220/3783
Vlastnické právo

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

- Bez zápisu

Kat.území: 748641 Dolní Smržov List vlastnictví: 184

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nemovitosti

P = právní vztahy jsou dotčeny změnou

Pozemky

St.   21/1

     407/3

     436

523

6408

655

zastavěná plocha a 
nádvoří

lesní pozemek

zahrada

pozemek určený k 
plnění funkcí lesa
zemědělský půdní 
fond

P

P

P

Vyhotoveno dálkovým přístupem do katastru nemovitostí pro účel ověření výstupu z informačního systému veřejné správy
ve smyslu § 9 zák. č. 365/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

Součástí je stavba: Dolní Smržov, č.p. 53, rod.dům
St.   21/1Stavba stojí na pozemku p.č.:

Listina

Listina

Usnesení soudu o nařízení výkonu rozhod.zřízením soud.zástavního práva Okresního 
soudu v Blansku č.j. 9 E-82/2012 -4 (návrh doručen soudu dne 18.4.2012) ze dne 
25.07.2012. Právní moc ke dni 29.08.2012.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti soudního 
exekutora JUDr. Petra Kociána č.j.137 Ex-14611/2013 -16 ze dne 23.11.2013. Vznik 
práva doručením katastrálnímu úřadu dne 25.11.2013.

Z-5827/2012-731

Z-7564/2013-731

Zástavní právo soudcovské

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Okresní správa sociálního 
zabezpečení Blansko, Seifertova 
634/5, 67801 Blansko

VŠEOBECNÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA 
ČESKÉ REPUBLIKY, Orlická 2020/4, 
Vinohrady, 13000 Praha 3, RČ/IČO: 
41197518

AB 5 B. V., soukromá společnost s 
ručením omezeným, id. č. 34192873, 

o

o

o

pohledávka ve výši 152 467,- Kč s příslušenstvím

pohledávka ve výši 41 535,- Kč s příslušenstvím

pohledávka ve výši 25 688,18 Kč s příslušenstvím

Z-5827/2012-731
Z-5827/2012-731
Z-5827/2012-731

Z-7564/2013-731
Z-7564/2013-731
Z-7564/2013-731

Z-1193/2015-731
Z-1193/2015-731

Parcela: St.   21/1
Parcela:   407/3
Parcela:   436

Parcela: St.   21/1
Parcela:   407/3
Parcela:   436

Parcela: St.   21/1
Parcela:   407/3

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 30.11.2016 11:15:02   

2
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Boskovice, kód: 731.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0641 Blansko 581917 LetoviceOkres: Obec:

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 748641 Dolní Smržov List vlastnictví: 184

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti soudního 
exekutora JUDr. Karla Urbana č.j. 97EX-13476/2012 -17 ze dne 12.3.2013. Vznik práva
doručením katastrálnímu úřadu dne 12.3.2013.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. 0590105610961  ze dne 
25.04.2005. Právní účinky vkladu práva ke dni 25.04.2005.

Souhlasné prohlášení o změně osoby zástavního věřitele postoupením pohledávky  ze 
dne 17.10.2016. Právní účinky zápisu ke dni 02.11.2016. Zápis proveden dne 
23.11.2016.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti soudního 
exekutora JUDr. Karla Urbana č.j. 97EX-6900/2013 -45 ze dne 01.12.2014. Právní 
účinky zápisu ke dni 01.12.2014. Zápis proveden dne 23.12.2014.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti soudního 
exekutora Mgr. Ing. Moniky Michlové č.j. 163EX-394/2015 -10 ze dne 02.04.2015. 
Právní účinky zápisu ke dni 02.04.2015. Zápis proveden dne 24.04.2015.

Z-1412/2013-731

V-679/2005-731

V-4550/2016-731

V-5332/2014-731

V-1554/2015-731

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Nařízení exekuce

Strawinskylaan 933/Wtc, Twr B, 
1077, XX Amsterodam, Nizozemsko, 
RČ/IČO: 001

G. P. Investments a.s., Hellichova 
458/1, Malá Strana, 11800 Praha 1, 
RČ/IČO: 28507461

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova
1929/62, Krč, 14000 Praha 4, 
RČ/IČO: 45244782

SMART Capital, a.s., Hněvotínská 
241/52, Nová Ulice, 77900 Olomouc, 
RČ/IČO: 26865297

Prudil Jiří, Dolní Smržov 53, 67961 Letovice, RČ/IČO:
791220/3783

o

o

o

o

budoucí pohledávky ve výši 750 000,-Kč

pohledávka ve výši 129 138,17 Kč včetně příslušenství

pohledávka ve výši 14.250,00 Kč včetně příslušenství a nákladů nalézacího řízení

pověřený soudní exekutor: JUDr. Karel Urban, Exekutorský úřad Brno-město

Z-1193/2015-731

V-4550/2016-731
V-4550/2016-731
V-4550/2016-731

V-5332/2014-731
V-5332/2014-731
V-5332/2014-731

V-1554/2015-731
V-1554/2015-731
V-1554/2015-731

Z-1547/2013-701

Parcela:   436

Parcela: St.   21/1
Parcela:   407/3
Parcela:   436

Parcela: St.   21/1
Parcela:   407/3
Parcela:   436

Parcela: St.   21/1
Parcela:   407/3
Parcela:   436

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

01.12.2014 15:13

02.04.2015 20:35



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 30.11.2016 11:15:02   

3
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Boskovice, kód: 731.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0641 Blansko 581917 LetoviceOkres: Obec:

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 748641 Dolní Smržov List vlastnictví: 184

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

Listina

Listina

Listina

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresního soudu v Blansku 9 EXE-385/2013 -8 ze 
dne 18.02.2013; uloženo na prac. Blansko

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 97 EX-6900/2013 -10 Exekutorský 
úřad Brno - město ze dne 25.11.2013; uloženo na prac. Brno-město

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí soudního exekutora JUDr. Karla Urbana 
č.j. 97EX-6900/2013 -22 ze dne 27.11.2013; uloženo na prac. Boskovice

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 163 EX-394/2015 -7 ze dne 
01.04.2015. Právní účinky zápisu ke dni 28.04.2015. Zápis proveden dne 30.04.2015; 
uloženo na prac. Nový Jičín

Z-1547/2013-701

Z-3667/2014-731

Z-29351/2013-702

Z-7623/2013-731

Z-2523/2015-804

Zahájení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Zahájení exekuce

Prudil Jiří, Dolní Smržov 53, 67961 Letovice, RČ/IČO:
791220/3783

Prudil Jiří, Dolní Smržov 53, 67961 Letovice, RČ/IČO:
791220/3783

o

o

o

pověřený soudní exekutor: JUDr. Karel Urban, Exekutorský úřad Brno-město, Minská 54, 
Brno 616 00

podle usnesení Okresního soudu v Blansku č.j. 90EXE 2016/2013-12 ze dne 21.10.2013.

pověřený soudní exekutor: Mgr. Ing. Monika Michlová, Štefánikova 9, 741 01 Nový Jičín 1

Z-3667/2014-731
Z-3667/2014-731
Z-3667/2014-731

Z-29351/2013-702

Z-7623/2013-731
Z-7623/2013-731
Z-7623/2013-731

Z-2523/2015-804

Z-966/2015-731
Z-966/2015-731
Z-966/2015-731

Parcela: St.   21/1
Parcela:   407/3
Parcela:   436

Parcela: St.   21/1
Parcela:   407/3
Parcela:   436

Parcela: St.   21/1
Parcela:   407/3
Parcela:   436

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

podle usnesení Okresního soudu v Blansku č.j. 9 EXE 385/2013-8 ze dne 18.02.2013

podle usnesení Okresního soudu v Blansku č.j. 90 EXE 877/2015-10 ze dne 25.03.205

Listina Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí soudního exekutora JUDr. Karla 
Urbana č.j. 97 EX-13476/2012 -56 ze dne 01.12.2014. Právní účinky zápisu ke 
dni 01.12.2014. Zápis proveden dne 03.12.2014; uloženo na prac. Boskovice



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 30.11.2016 11:15:02   

4
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Boskovice, kód: 731.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0641 Blansko 581917 LetoviceOkres: Obec:

D Jiné zápisy

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Typ vztahu

Povinnost k

Typ vztahu

Oprávnění pro

Oprávnění pro Povinnost k

Změna číslování parcelo

Kat.území: 748641 Dolní Smržov List vlastnictví: 184

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

měněna dle geom.plánu č.016 924-1140

Prudil Jiří, Dolní Smržov 53, 67961 LetovicePro: 791220/3783RČ/IČO:

Smlouva o převodu nemovitosti RI 1500/1987 darovací ze dne 10.7.1987.o

Z-10300005/1988-731POLVZ:5/1988

Parcela: St.   21/1 Z-10300005/1988-731

Plomby a upozornění

o Práva k nemovitostem jsou dotčena změnou

Číslo řízení Vztah k

V-4811/2016-731

Listina Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Mgr. Lenky Černoškové č.j.018 EX-
03597/2016 -007 ze dne 13.04.2016. Právní účinky zápisu ke dni 18.04.2016. Zápis 
proveden dne 20.04.2016; uloženo na prac. Boskovice

Z-966/2015-731

Z-1043/2016-731

Z-1465/2016-731

Zahájení exekuce

Prudil Jiří, Dolní Smržov 53, 67961 Letovice, RČ/IČO:
791220/3783

o

pověřený soudní exekutor: Mgr. Lenka Černošková, Exekutorský úřad Prostějov, Dolní 71, 
796 01 Prostějov

Z-1043/2016-731

Z-1465/2016-731
Z-1465/2016-731
Z-1465/2016-731

Parcela: St.   21/1
Parcela:   407/3
Parcela:   436

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
podle usnesení Okresního soudu v Blansku č.j. 90 EXE 843/2016-8 ze dne 05.04.2016

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí soudního exekutora Mgr. Ing. 
Moniky Michlové č.j. 163EX-394/2015 -9 ze dne 02.04.2015. Právní moc ke dni 
23.06.2015. Právní účinky zápisu ke dni 02.04.2015. Zápis proveden dne 
26.05.2015; uloženo na prac. Boskovice

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí soudního exekutora Mgr. Lenky 
Černoškové č.j.018 EX-03597/2016 -015 ze dne 03.06.2016. Právní účinky 
zápisu ke dni 03.06.2016. Zápis proveden dne 06.06.2016; uloženo na prac. 
Boskovice



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 30.11.2016 11:15:02   

5
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Boskovice, kód: 731.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0641 Blansko 581917 LetoviceOkres: Obec:

     436
Parcela BPEJ Výměra[m2]

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 748641 Dolní Smržov List vlastnictví: 184

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

74068
75800

367
288

Listina

Prudil Jiří, Dolní Smržov 53, 67961 LetovicePro: 791220/3783RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 18.04.2005. Právní účinky vkladu práva ke dni 26.04.2005.o

V-683/2005-731

30.11.2016  11:22:34Vyhotoveno:Vyhotovil:

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Ověřuji pod pořadovým číslem V 3372/2016, že tato listina, která
vznikla převedením výstupu z informačního systému veřejné
správy z elektronické podoby do podoby listinné, skládající
se z ...... listů, odpovídá výstupu z informačního systému
veřejné správy v elektronické podobě.

V ............................ dne .....................

Podpis ....................... Razítko .................

Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Boskovice, kód: 731.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD


		2016-11-30T11:22:37+0100
	ČÚZK, Praha
	katastr.cuzk.cz
	Výstup z informačního systému veřejné správy




